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IMPORTANT ** TERMS AND CONDITIONS **  
PLEASE READ BEFORE BIDDING 

   
 

Please be aware that all goods sold in our auctions are second hand and The Sale of 
Goods Act 1979 (as amended) does not apply to any item purchased at one of our 
auctions.  All items are available to view prior to the auction and it is at the purchasers’ 
own risk whether they choose to view the items or not. 
 
All Lots are sold as shown with any faults, errors of description and imperfections. The 
Auctioneer shall not be held responsible for the date, age, authenticity, period or 
condition of any lot.  Every effort is made to ensure that all items, autographs etc., are 
original and authentic.   
   

Nick Barber Auctions accept no responsibility for the accuracy of any 
statement, whether printed in a catalogue or made orally, as to grading, 
authorship, attribution, genuineness, origin, date, age, provenance and 
condition. All such statements are ones purely of opinion and are not to 
be taken as being, or implying, warranties, guarantees or representations 
of fact. The auctioneers reserve the right in forming their opinion, to 
consult and rely on any expert or authority considered by them to be 
reliable. Ample opportunity is given for inspection. Each purchaser, by 
making a bid for a lot, is deemed to have understood all the Conditions of 
Sale and to have satisfied themselves as to the condition of the lot and the 
accuracy of its description, including whether the lot is damaged or has 
been repaired.  
 
The Auctioneers, at their discretion, may modify any description or statement in the 
catalogue. 
   
BIDDING  
   
In making any bid or commission bid the purchaser accepts that attention has been 
drawn to these conditions of sale, and agrees to be bound by them.  
  
The highest bidder shall be the purchaser. 
  
The Auctioneer reserves the right to refuse any bid, and regulates the advance of 
bidding. 
  
The Auctioneer reserves the right of absolute discretion should a dispute occur 
concerning a sale, including the right to offer any disputed lot for re-sale. 
 



Where a Vendor has imposed a reserve, the Auctioneer shall have the right to bid on 
his/her behalf. 
  
Before commencement of the Auction prospective purchasers must register their name 
and address and be issued with a bidding number.  Failure to do so gives the Auctioneer 
the right to disregard any unregistered bid and re-enter the lot for sale. 
  
Bids are accepted by email to nick.barber1965@btinternet.com , by post or by 
telephone (details on the front page of this catalogue).  Bids will be accepted up until 
8pm the day before the sale.  If bids are received after that time they may not be 
included. 
   
PAYMENT 
 
Cash, debit or credit cards can be used to make payments as well as Internet Banking.  
We accept Visa, MasterCard, Switch.   No lots may be cleared until full payment has 
been made. 
 
We operate a competitive postal and delivery service. 
 

Lot Description 
 

Est. 

600 Records : Rory Gallagher/Taste albums, incl Deuce, Irish 
Tow 74, plus Taste albums and other sleeves/vinyl, vg+ 
cond (8). 

25 – 30 

601 Records : Jimi Hendrix (2) Electric Ladyland Pt 1, Are You 
Experienced 612001, vinyls g/vg, sleeves vg+, Pink Floyd x 
3, all vg+/exc cond (5). 

30 – 50 

602 Records : Led Zeppelin (3) - Ist album 588171 plum/red, 
plus 2 other Physical Graffiti and one other. 

25 – 30 

603 Records : King Crimson (2) In the Court of the Crimson King 
ILPS9111 - 1st press, Starless and Bible Black ILPS9275, 
both vg/exc sleeves/vinyl. 

50 – 80 

604 Records : Albums - nice selection of albums, sleeves/vinyls 
all vg/exc cond, incl Nice, Free, Jethro Tull, Yes, Hawkwind 
(14). 

20 – 30 

605 Records : Albums collection - incl John Mayall, Cream, 
Savoy Brown, Rolling Stones Beggars Banquet - unboxed 
Decca (15) all vg/vg+. 

30 – 40 

606 Records : The Marvelettes - outstanding barely-played 
albums, Sophisticated Soul UK 1st Press, Tamla 
STML11090 and extremely rare UK white label test press of 
'The Best Of'. 

35 – 40 

607 Records : Prince 4 12" picture sleeve singles, 12" 1989/92 
hardly played - superb condition, Diamonds & Pearls/Arms of 
Orion, Cream, My nice is Prince. 

25 – 30 



608 Records : The Fabulous Miracles SL 10099, Stateside 1st 
press, plus Martha Reeves and the Vandrells, Ridin High 
Tamla UK Press, plus Ruffin and Al Green LP's, vg/exc 
cond. 

40 – 50 

609 Records : Super collection of 12 UK pressing folk/rock LP's 
incl mint copy of Roy Harper - 1st press, Fairport 
Convention, Neil Young, CSNY etc, sleeves vg+, vinyls 
mainly exc cond (12). 

30 – 40 

610 Records : Beatles - 7 mainly reissue foreign pressings, 
some rarities - sleeves exc, vinyls appear barely played, 
lovely lot. 

40 – 50 

611 Records : NME - New Musical Express magazines x 18 
mostly 1978/79 and all in vg+ condition. 

20 – 30 

612 Records : Jazz - great collection of 7 UK original pressings 
incl Getz, Coleman, Hawkins, Webster, Hayes, Adderley and 
Crawford, excellent cond. 

30 – 40 

613 Records : Jazz - Jacques Loussier plays Bach x 5 original 
UK LP's and 2 LP box set - all on coveted London Globe 
label - sleeves vg+, vinyls excellent. 

20 – 30 

614 Records : Beatles and related UK 7" singles all original 
pressings, conditions vary but most singles appear excellent. 

20 – 30 

615 Records : Collection of 11 original UK London Label - Fats 
Domino 7" singles - all in original co. sleeves, generally vg+ 
condition. 

15 – 20 

616 Records : Beatles LP's 1962-66 in red vinyl, and 1967-70, 
original inners, vinyls great/glossy, truly excellent. 

20 – 30 

617 Records : Impressive collection of British Rock/R & B 
1960's, 1st press LP's, incl Spencer Davis, Chris Farlane, 
Merseybeats, Manfred Mann - no covers on 2, generally vg+ 
condition. 

30 – 40 

618 Records : YES - a lovely selection of albums incl Album, 
Classic, Relayer, Yesshows, plus 2 x 12" Yes singles incl 
rarer 'Wonderous Stories', on blue vinyl, conditions excellent 
all round. 

30 – 40 

619 Records : Soul rarities - 2 excellent condition original 
pressings - Mary Wells - Two Lovers oriole PS40045 and 
Gloria Johns - Come Go with Me, Uptown T.5700 sleeves 
vg+, vinyls exc. 

40 – 50 

620 Records : Great collection of 1960's/70's psych rare LP's 
incl Elephants Memory, Saturnalia, Orpheus, and Rotary 
Connection - sleeves vg+, vinyls excellent, also includes 
'heavy' mix best of. 

30 – 40 

621 Records : Georgia Fame - great copy of 1st LP 'Rhythm and 
Blues at the Flamingo', black/blue Columbia, super condition 
copy, 33SX1599. 

30 – 40 

622 Records : Beatles LP's x 6, mostly UK pressing reissues, 
very nice conditions, barely played, gleaming vinyls. 

30 – 40 



623 Records : Beatles LP's x 4, all original UK yellow/black 
Parlophone pressings, all in vg+ cond. Incl Revolver, Help 
etc. 

40 – 50 

624 Records : Classical - Beautiful and rare 6 LP set of UK HMV 
of 'Tristan and isobel by Wagner/Furtwangler records, near 
mint sleeves exc apart from no. 3 sl. creasing. 

20 – 30 

625 Records : Case of Rock all vg/exc incl Queen, Supertramp, 
Van Morrison etc (35+). 

25 – 30 

626 Records : Two rare and sought after UK 1st pressing Folk 
LP's, Ian A Anderson - Royal York Crescent on private 
'Village Thing'  label and Cecil McCartney - OM - on 
black/blue Columbia ex+ and ex respectively. 

30 – 40 

627 Records : Collection of 8 UK 7" singles by The Who, incl 
some rareities, picture sleeves and Ready Steady Who EP, 
mostly excellent cond. 

30 – 40 

628 Records : Great collection x 13 UK original pressing LP's - 
female artists ranging from Julie London, Nancy Wilson, 
Yuro, Faithfull etc, conditions at least vg. 

30 – 40 

629 Records : Rolling Stones 'Their Satanic Majestics Request' - 
original UK press with 3d sleeve and red/white inner - stero 
TXS103, excellent copy. 

30 – 40 

630 Records : Great collection of 12 1950's/60's Rock n Roll 
original pressings - incl Holly, Cochran, Vincent, Eddy - 
conditions vary, vg or better. 

30 – 40 

631 Records : Elvis Presley (5) highly collectable LP's incl RCA 
red seal/spot copies, all vg++. 

20 – 30 

632 Records : Led Zeppelin - great collection II, III, IV, original 
UK red/plum first pressings, includes rarest II 'wreck' 
pressing, conditions vary but all at least vg. 

40 – 50 

633 Records : Pink Floyd - great selection of 5 early UK 
pressing LP's,incl DSOTM, More, Meddle, Animals and 
Relics, sleeves and vinyls generally excellent. 

30 – 40 

634 Records : Led Zeppelin very nice collection of IV (UK 
red/plum) original inner missing and Physical Graffiti and 
Houses of the Holy (UK 1st) vinyls exc, sleeves vg/exc. 

30 – 40 

635 Records : Led Zeppelin - impressive collection I, II, III, 2nd 
pressings on green/orange Atlantic - vinyls appear barely 
played, sleeves vg+. 

30 – 40 

636 Records : Rolling Stones - classic UK original pressing LP's 
- Beggars Banquet and Sticky Fingers (zip sleeve) each in 
vg+ condition, vinyls glossy. 

30 – 40 

637 Records : Jethro Tull x 2 original pressing UK LP's on Pink 
Island - 'This Was' and 'Stand UP' great unmarked vinyls - 1 
sleeve vg+, other some scuffing/tears so only good cond. 

30 – 40 

638 Records : Rolling Stones - original UK mono pressings and 
Out of our Heads No. 2 and Aftermath - conditions vary, 
vg/exc. 

30 – 40 



639 Records : Rolling Stones - 5 albums - UK pressings incl 
Sticky Fingers/Satanic Majesties etc, all appear to be in 
excellent cond. 

40 – 50 

640 Records : Rolling Stsones - nice collection of LPL's incl 
Their Satanic Majesties - 3rd cover (UK mono), Sticky 
Fingers (Zip - US), conditions vary. 

30 – 40 

641 Records : Beatles - nice collection in case of singles, EP's 
and related, condition good/excellent (40+). 

20 – 30 

642 Records : Nice selection of EP's stand out being rare Kinks 
NEP24296 and Yardbirds SEG 8521, both rare vg/exc both 
plus others incl Beatles (6). 

30 – 50 

643 Records : Rolling Stones collection of singles mostly Decca 
label, mostly in original sleeves, odd EP, all good/vg+ (29). 

15 – 20 

644 Records : Tamla Motown collection of singles, nearly all in 
original gold or orange sleeves incl Jackson, Robinson, 
Ruffin, Wonder etc (38), good/vg+ condition. 

15 – 20 

645 Records : The Who - a collection of 7" singles all vg/vg+ 
condition - includes labels Track, Reacion and Brunswick, 
nice collection (16). 

20 – 30 

646 Records : Pink Floyd - a collection of rare 7" singles in 
original sleeves, all vg+ nice condition includes 4 modern 
and 4 early DB8156, 8214, 8310, 8410 (8). 

30 – 50 

647 Records : The Sun Also Rises - Village Thing album VT52 
rare Psychedelic Folk Rock 1970 album, includes lyric insert 
sleeve, vg/vinyl vg+. 

30 – 50 

648 Records : Elvis Presley - early albums - Rock and Roll 1 & 
2, CLP1093 and CLP1105 both on original HMV labels, 
good/vgc. 

30 – 50 

649 Records : The Crazy World of Arthur Brown album on track 
612005 and 604022 (single) good/vg condition album, also 
signed on reverse by Arthur Brown, nice item. 

20 – 30 

650 Records : The Who - My Generation album on Brunswick 
LAT 8616, first pressing 1965 - sleeve and vinyl clean/glossy 
- vg+/exc, lovely item. 

30 – 50 

651 Records : David Bowie - Did you ever have a dream 7" 
single on Deram DM135, sleeve and record vg+/exc. 

30 – 50 

652 Records : Selection of albums, Love - SHDW4, Moondog - 
S63906, Uriah Heep ILPS9142, Eire Apparent 203021, The 
Who - A quick one - 593002 (5), all sleeves/albums vg/exc 
cond. 

30 – 50 

653 Records : Black Sabbath - Paranoid album on Vertigo - with 
swirl and inner, 6360 011, 1st press, sleeve and record 
vg+/exc. 

50 – 100 

654 Records : Pink Floyd - The Piper at The Gates of Dawn 
album SX 6157 - sleeve and record vg/vg+ 1967 Columbia 
blue/black. 

50 – 100 



655 Records : Pink Floyd - A Saucerful of Secrets LP blue/black 
Columbia SX 6258, 1st press with minor scratches, sleeve 
vg, vinyl g/vg. 

30 – 50 

656 Records : Jimi Hendrix - Axis Bold as Love track 612003 1st 
press vg/vg+ sleeve/vinyl album. 

30 – 50 

657 Records : Jimi Hendrix - Are You Experienced album on 
track 612001, vg/vg+ condition. 

30 – 50 

658 Records : Kraftwerk original double album on Vertigo 
6499269 swirl middle and sleeves vg+ condition, sleeve vg+. 

50 – 80 

659 Records : Clark Hutchinson A - MH2 Decca/Nova original 
1969 album, prog rock, 1st press, DNR-2 sleeve and vinyl 
vg+/exc. 

30 – 50 

660 Records : Bright Phoebus - Mike and Lal Waterson - trailer 
1972 LES2076, rare folk rock album, barely played 
sleeve/vinyl vg+/exc. 

30 – 50 

661 Records : Fruupp - The Prince of Heaven's Eyes album on 
Dawn label 1974 prog rock gatefold album, sadly with no 
booklet but sleeve/vinyl vg+/exc. 

30 – 50 

662 Records : Super selection of collectable 7" singles incl Black 
Sabbath, Paranoid - Swirl, Rolling Stones 20+, Jimi Hendrix 
(9) most of track - great selection (60) all in original sleeves. 

20 – 30 

663 Records : 50 albums in large box, incl Wings, Walker Bros, 
Elton John Kate Bush etc. 

20 – 30 

664 Records : Nice selection of albums (30) incl Cream, Procol 
Harum, Stranglers x 9, Dylan etc, general vgc. 

20 – 30 

665 Records : Collection of 30 albums - incl Def Leppard, 
Aerosmith, Damned, ZZ Top, generally vgc. 

20 – 30 

666 Records : Collection of 30 albums in box, incl Thin Lizzy, 
Cat Stevens, Beach Boys, Status Quo etc, generally vgc. 

20 – 30 

667 Records : Collection of 30 albums - incl Motown, Walker 
Bros, Clapton, Everleys etc, generally vgc. 

20 – 30 

668 Records : 200 7" singles - 1960's/70's rock/pop - various 
labels, all good/vg cond, nice lot. 

20 – 30 

669 Records : 50 albums incl Buddy Holly, Pet Shop Boys, 
Animals etc. 

20 – 30 

670 Records : 200 7" singles 1960's/70's/80's all good condition, 
varied mix, all in sleeves. 

20 – 30 

671 Records : Collection of 300 7" singles, good mix, 1960's-
80's, good/vg+ cond 

20 – 30 

672 Records : Good box of 300+ original 1950's/60's singles - all 
in original sleeves, Presley, Eddy, Holly etc, lovely lot. 

20 – 30 

673 Records/Posters : Hawkwind - 4 posters, 1970's Pence of 
Love, Levitation 1980, Ipswich Gaumont 1979, 1980, signed 
by Brock and Bainbridge - tape marks and minor tears 
generally good/vg (rolled). 

30 – 50 

674 Records/Posters : Music related incl Pretenders, promo 
poster Marillion 200 miles, Osc Peterson, Judas Priest, 
Rainbow 1977 on stage etc. 

20 – 30 



675 Records/Posters : Fantasy poster incl Rodney Matthews, 
Mounted Warrior, all with marks/minor tears (5). 

20 – 30 

676 Records/Posters : Black Sabbath 1978 Tour Poster 10th 
Birthday - Demon - Cake - logo, top tear and tape marks, 
generally good cond. 

20 – 30 

677 Records : Beatles and Solo various incl Lennon tapes book, 
All You Need is Love - Japanese pic package, VHS tapes, 
Wings, McCartney etc. 

20 – 30 

678 Records : 'All About Eve' selection incl 12" single, video, incl 
CD collectors set of 7 etc, all vg/exc condition. 

20 – 30 

679 Records : Motorhead - various incl first single on Chiswick 
plus 12", photo print and no class single Lemmy sleeve, all 
vg+/exc. 

20 – 30 

680 Records : Hawkwind related albums, and UFO, Tzuke, 
Manfred Mann Earth Band (8), all vg+/exc cond. 

20 – 30 

681 Records : ELO related item - Bio by Bev Bevan, VHS, Live 
Poster, LP's x 4, 12" and 7". 

15 – 20 

682 Records : Various - Rush VHS (3) book, Rodney Matthews 
calendar, 5 x 7" singles. 

15 – 20 

683 Records : Perfect lot for a dealer/big collector - a whole box 
of records and sleeves but none marry up - includes Beatles, 
Rolling Stones, New Order,Simon Dupree, Byron Lee - great 
but frustrating lot!! 

20 – 30 

684 Records : Good selection of albums, incl Rolling Stones (8), 
incl picture disc, then Dylan, Spencer Davis, Dominos etc 
(14). 

25 – 30 

685 Records : Nice collection of albums, vg/vg+ incl Beatles, 
Walker, Humble Pie, Dylan Gibbons (13). 

 

686 Records : Good collection of albums incl stills, 8th Street 
Nites, Lynyrd Skynyrd, Bowie, Aerosmith, all vg/vg+ (16). 

20 – 30 

687 Records : Beatles 'Let It Be' box set PCS 7096 red apple 
original in superb unplayed condition record, booklet, box, 
almost mint, only the inner cardboard holder missing. 

100 – 
200 

688 Records : Decent stack of albums includes Grateful Dead, 
Starship, Santana-Taiwan issue, Sex Pistols, Pink Floyd, 
Springsteen, Curved Air (27). 

20 – 30 

689 Records : Lovely collection of albums incl Syd Barrett, 
Groundhogs, Hawkwind, Curved Air, Canned Heat etc (13), 
vinyls, sleeves, all vg+/exc. 

20 – 30 

690 Records : Collection of albums all vg/exc super 
sleeves/vinyls, incl Picnic, Tighten Up, Star Wars etc (15). 

20 – 30 

691 Records : Doors collection of albums (10), vinyls/sleeves 
vg/exc, mostly repress - super lot. 

20 – 30 

692 Records : Collection of albums, all super vg+/exc, some 
barely played, incl TRex, Dylan, Woodstock, Isle of Wight 
Festival etc (8),. 

20 – 30 

693 Records : Tim Rose - unfinished song album on Tigerlily - 
US - TL14055 folk/pop, sleeve/vinyl vg/vg+. 

25 – 30 



694 Records : John Lee Hooker and his guitar, Advent LP2801 
and J L Hooker's Detroit box set UA LA 127, vg+. 

25 – 30 

695 Records : Jimi Hendrix - great collection of albums, all 
vinyls/sleeves vg+/exc incl Smash Hit on Polydor - lovely lot 
(22). 

30 – 50 

696 Records : Box sets all in super condition incl Bangladesh, 
George Harrison, Fillmore and Trojan Story x 2, tall 200/tall 
100 (5). 

20 – 30 

697 Records : Rolling Stones - super case of albums incl 1st, 
2nd, 3rd, Let It Bleed, Satanic Majesties and Beggars 
Banquet etc, all vg/vg+ sleeves/vinyls (16). 

30 – 50 

698 Records : Pink Floyd - super collection in case of Floyd 
albums incl Wall, Animals, Relics, DSOTM, Division Bell - 
sleeves/albums vg/exc, great lot (19).  

50 – 100 

699 Records : Cream - case of albums, all vg/vg+ 
albums/sleeves, incl Disrali Gears etc, nice lot (15). 

25 – 30 

700 Records : Electro Music nice case - albums - vg/exc cond, 
incl The Wild Bill, Musik, Moog, Beatles modern repress etc 
(14). 

20 – 30 

701 Records : Beatles - great case of albums, all vg/exc great 
condition - includes Let It Be, Yellow Submarine, Revolver, 
White Album, Lennon albums, Only For Sale, and With The.  
Yellow/black labels (34). 

50 – 100 

702 Records : Beatles - case of 7" singles, all in good cond, incl 
some EP's (53). 

20 – 30 

703 Records : Frustrating case No. 2!  Full of sleeves and good 
records but none of which match, includes Vertigo annual 
1970, Hawkwind, Stones, Traffic, Harpers Bizarre, Bowie 
etc, 50+. 

20 – 30 

704 Records : (29) Large bag of albums incl Queen, Lovich, 
Shaft Donovan etc, vg/vg+ condition. 

20 – 30 

705 Records : Folk - good case incl Pentangle Newport 64 
Festival, Ranbourn, Corries, Watersons, Grossman, Imlach, 
plus Suffolk Miracle - Good Luck - signed on the back, all 
vg/vg+. 

20 – 30 

706 Records : Box of albums incl Allman, Berry, Steeleye Span, 
War of the Worlds box set etc (50+). 

20 – 30 

707 Records : Rolling Stones - Andrews Blues original UK 1 
sided acetate - an unreleased track and relates to the 
group's former manager, Andrew Loog Oldham, recorded as 
a session in 1964.  A unique part of rock and pop history - 
good condition, light scratches and label blemishes. 

300 – 
400 

708 Records : Hawkwind original poster advertising new single 
Quark, Strangeness and Charm A1 size folds and tape 
marks, and ad re playing @ Reading Festival. 

20 – 30 

709 Records : Led Zeppelin ticket from St Matthews Baths, 
Ipswich concert 16 November 1971 - pristine condition. 

200 – 
300 



710 Records : Prog rock selection x 6 - classic LP's by Yes, 
Gong and Genesis, conditions generally vg+/exc some 
barely played. 

30 – 40 

711 Records : Deep Purple original rock Japanese press LP's 
with obi's made in Europe, last concert Come Taste still 
partially sealed - suspect unplayed! 

30 – 40 

712 Records : Anne Briggs rare folk album on topic label 121207 
- 1971 sleeve and vinyl, vg+/exc, barely played. 

30 – 50 

713 Records : John Lennon and Yoko Ono - Wedding Album LP 
original 1969 UK A1/B1 pressing, stereo SAPCOR11, 
excellent cond, no outer sleeve. 

20 – 30 

714 Records : Lennon/Ono - 'Two Virgins' 1968 pristine copy of 
album on Apple/Track label, 613012 - SAPCOR2 A1/B1 1st 
rare and controversial album. 

100 – 
150 

715 Records : Lou Donaldson - Blues Walk - BLP 1593 early US 
Mono release on Blue Note - The '47 west 63rd' 'RVG' 'p' 
'gm' vinyl ex+ condition with complete original blue note 
inner - a true rarity. 

100 – 
150 

716 Records : Pink Floyd - DSOTM with solid blue triangle, great 
copy of prog rock classic with inserts, rarer blue tinged outer 
with some mild edge scuffing, earliest matrix A2/B2 with just 
a few wispy hairlines only, great item. 

150 – 
200 

717 Records : Rolling Stones - autographed original rock and 
Rolling Stones 1st press LP vg+ - autos on front cover 
Jagger, Richard, Wyman and Wood, obtained by associate 
of Wyman - great item. 

100 – 
150 

718 Records : Eclectic mix of 15 UK LP's incl David Bowie, 
Preston CCR, Cooke, M. Jackson, 1st pressings included 
and re-issue, vg+. 

20 – 30 

719 Records : Beatles and related - UK pres White Album, all 
inserts but one photo missing, Please Please Me, Stg 
Peppers plus others, incl Speed of Sound/Japanese with 
OBI, vg+. 

40 – 50 

720 Records : Deep Purple - brilliant collection of 5 original 
pressing LP's iinc Book of Tallesyn (no EMI), made in Japan, 
purple vinyl and 1st Ed copy of 'Shades Of', on 
tetragrammaton label vg+ or better conditoin, some vinyls 
excellent. 

40 – 50 

721 Records : Box of 50 albums incl Slade, Bon Jovi, Wild 
Angels, Fleetwood Mac etc, vgc, all in sleeves. 

30 – 35 

722 Records : Box 200+ 7" singles incl Fourmost 1960's/70's, 
vg+ condition. 

15 – 20 

723 Records : Box of 50 albums, incl Scorpions, McCartney, 
Donovan etc. 

20 – 30 

724 Records : Box of 50 albums - incl Guns and Roses, Miles 
Davis etc. 

20 – 30 

725 Records : Various techno music 12", LP's, along with a 
couple of Beatles LP's and singles. 

15 – 20 



726 Records : Classic UK original press rock LP's, Black 
Sabbath Paranoid and Juicy Lucy/Lie Back and Enjoy on 
vertigo swirl and Led Zeppelin II red/plum, conditions vary, 
generally vgc. 

30 – 40 

727 Records : Prog rock - super collection of Genesis UK LP's 
incl Fox Trot and Nursery Cryme - mad hatter and rare 'from 
Genesis Revelation' 1969 UK Decca, sleeves/vinyls 
excellent. 

40 – 50 

728 Records : Nice selection of 5 classsic rock/heavy metal LP's 
incl Groundhogs, Iron Maiden, Alice Cooper, all 1st press 
except Led Zep includes Sabbath and Driscoll LP's with no 
sleeves, generally vg+ condition. 

35 – 40 

729 Records : An impressive collection of 8 1960's/70's 
rock/psych/blues UK early pressings incl Mayall, Walker, 
Lightnin Hopkins, Quintessence etc, conditions vg or better. 

40 – 50 

730 Records : Beatles albums x 5 beautiful condition, UK 
reissues incl Please Play Me, Magical Mystery Tour, sleeves 
and vinyls excellent, barely played. 

30 – 40 

731 Records : Rolling Stones x 3 cherished UK 1st press LP's, 
Aftermath - mono, Beggars Banquet unboxed Decca stereo, 
Sticky Fingers - zip and insert vg+ or better, great lot. 

40 – 50 

732 Records : Great collection of 18 UK 7" rock rare singles incl 
Led Zeppelin, Felius Andromeda, Motorhead, mostly in 
original sleeves and exc cond. 

30 – 40 

733 Records : An impressive collection of 22 1950's/60's UK 
London Label 7" singles incl Cochran, Darin, Eddy rarities - 
mostly vg+, original sleeves, 

20 – 30 

734 Records : Nice collection of 23 7" singles, incl 6 rare 
reggae/ska - remainder tamla/soul, Mclaren vg+ or better 
condition. 

20 – 25 

735 Records : Approx 60 mostly UK 7" 1960's rock/pop/rock n 
roll singles incl x 11 Presley, early RCA singles, incl some 
tricentres, conditions generally vg+. 

20 – 30 

736 Records : Prog rock - great collection of x 9 original 
pressing classic LP's incl Traffic, Yes, Kraftwerk, Savoy 
Brown, Curved Air etc, vg+ or better conditions. 

50 – 60 

737 Records : Impressive collection of x 8 classic rock/pop early 
pressings LP's incl The Kinks, Who, Troggs and Beatles, 
conditions generally vg or better. 

30 – 40 

738 Records : Great box of books, magazines, song books, incl 
Doors, Hendrix, Pink Floyd, Beatles, plus some original 
Beatles 60's magazines heavy box. 

20 – 30 

739 Records : Approx 90 7" singles, all London label and mostly 
in original sleeves, incl King, Ramrods etc, all in vgc. 

20 – 30 

740 Records : Good interesting box of 7" singles approx 70 incl 
Beatles, R. Stones, Who, Dylan, Alice Cooper etc, 
interesting lot. 

20 – 30 



741 Records : Good box of 7" singles - good mix over 200 some 
good names, incl Led Zeppelin. 

20 – 30 

742 Records : Small case of singles - around 100, 1960's/70's 
nearly all in sleeves. 

15 – 20 

743 Records : Nice box of original 1960's records and sleeves, 
at least 300 Decca, Pye London etc, good lot. 

20 – 30 

744 Records/Songsheets : Super collection in albumm, starting 
at Vera Lynn, Fury, Presley, Beatles (few repro), Cilla Black, 
Hollies, Kinks, approx 170 different - a few are repro but 
mostly original. 

50 – 100 

745 Records : Lovely collectionof 20 albums - some still sealed, 
incl Hollies, Pink Floyd, Doors, Who, Jethro Tull, Yes, Jeff 
Beck etc, vg/exc cond. 

30 – 50 

746 Records : Box of various incl Led Zeppelin book, various 
LP's incl a bunch of early Petula Clark LP's on Pye, good lot. 

20 – 30 

747 Records : Interesting box of 78's incl Haley, Crickets, then 
some more uncommon Beltona, Little Marvel, Zonophone, 
Nelba etc, heavy box, 50/60+. 

20 – 30 

748 Records : Nutmeg 1987 12" single EP 'In England They're 
Going Mental' x 25 brand new unplayed mint copies. 

15 – 20 

749 Records : An interesting collection of 140+ UK 7" singles, 
mostly 1960's/70's, rock/pop, some motown and other 
genres, incl some rarities, cond generally vg+. 

15 – 20 

750 Records : Good box of 7" singles, easily 250+ all in fine 
condition, and original sleeves, well worth looking - there 
may be a gem amongst them! 

15 – 20 

751 Records : Beatles and John Lennon related albums - incl 
Please Please Me, For Sale, Imagine etc (9). 

20 – 30 

752 Records : Small collection of mostly EP's, incl Heizz, 
Denver, Cliff Richard, Elvis Presley (20+ EP's). 

15 – 20 

753 Records/CD's : Box 100+ punk and rock CD's incl Sex 
Pistols, Nick Drake, X-Ray Spex, etc. 

20 – 30 

754 Records : 30+ albums of progressive rock incl Led Zeppelin, 
Juicy Lucy, Cream, Colluseum etc, conditions vary. 

20 – 30 

755 Records : Box of 80+ punk singles incl Siouxsie, Orange 
Juice etc, many p/sleeves. 

15 – 20 

756 Records : Box of rare 1960's 7" singles, incl some demos. 15 – 20 

757 Records : 40+ classic rock albums incl Beatles, Rolling 
Stones, Queen etc, conditions vary, vg+. 

20 – 30 

758 Records : Box of 70+ indie/punk singles incl Teardrop 
Explodes, New Model Army etc. 

20 – 30 

759 Records : 80+ heavy metal pictures sleeves singles incl 
Tank, Rainbow, Vardis etc. 

20 – 30 

760 Records/CD's : 60+ heavy metal and rock CD's incl 
Metallia, Aerosmith, Guns and Roses, AC/DC etc. 

20 – 30 

761 Records : Box of 40+ Northern Soul/soul singles on various 
labels. 

20 – 30 



762 Records : Box of nearly 30 Northern Soul singles, incl 
Sapphires, Detroit soul etc. 

20 – 30 

763 Records : 100+ heavy metal pictures sleeves 7" singles - 
incl few picture disks, Saxon, AC/DC etc. 

20 – 30 

764 Records : A box of punk and indy albums - incl Vice Squad, 
Japan, The Smiths etc, approx 30. 

20 – 30 

765 Records : 40+ classic rock albums, incl Hendrix, Mountain, 
Jethro Tull, Free etc. 

20 – 30 

766 Records : 28 mainly UK issue jazz albums, incl Eddie Davis, 
Clark Terry, Miles Davis etc. 

20 – 30 

767 Records : 30+ classic rock albums incl Rolling Stones, 
Beatles, Bob Marley etc. 

20 – 30 

768 Records : 30+ Classic rock albums incl The Who, Queen, 
Roxy Music, Donovan etc. 

20 – 30 

769 Records : 40+ classic rock albums incl Lou Reed, Doors, 
Manfred Mann etc. 

 

770 Records : Jazz box of albums incl Jimmy Smith, Sonny 
Rollins etc (28). 

20 – 30 

771 Records/CD's : 75+ punk and rock CD's incl Hendrix, Nick 
Drake, Clash etc. 

20 – 30 

772 Records : 40+ heavy metal albums, incl Skid Row, Black 
Foot, Motorhead etc. 

20 – 30 

773 Records : 70+ punk and new wave LP's incl New Model 
Army, Strangles, Echo & The Bunnymen etc. 

20 – 30 

774 Records : 40+ indie and 1980's albums incl Suede, Japan, 
Happy Mondays etc. 

20 – 30 

775 Records : 30+ punk albums incl Joy Division, X Ray Spex, 
Smiths, Morrisey, conditions vary. 

20 – 30 

776 Records/CD's : 75+ punk and rock cd's incl Drake, Pulp, 
Kraftwerk etc. 

20 – 30 

777 Records : 40+ punk LP's inc Crass, Sex Pistols, The Clash 
etc. 

20 – 30 

778 Records : 40+ heavy metal LP's incl Hawkwind, Krokus, 
Girls School etc. 

20 – 30 

779 Records : 40+ punk albums incl The Damned, New Order, 
Buzzcocks etc. 

20 – 30 

780 Records : 50 LP's mainy 1960's incl Elvis, Buddy Holly, 
Manfred Mann, Orbison etc. 

20 – 30 

781 Records : 30+ classic rock albums incl Beatles, David 
Bowie, Clapton etc. 

20 – 30 

782 Records : 30+ progressive rock albums incl Pink Floyd, Led 
Zeppelin, Magna Carta, Fothinray, 10 Years After etc. 

20 – 30 

783 Records : Great lot of rare Queen memorabilia incl CD's, 
box sets, badges, passes, cassettes, stickers etc. 

20 – 30 

784 Records : 50+ mainly soul LP's incl Smokey Robinson, 
Stevie Wonder etc. 

20 – 30 



785 Records : Large box of Queen Memorabilia, incl stickers, 
calendars, CD's, videos, good lot. 

20 – 30 

786 Records : A box of heavy metal albums, incl Iron Maiden, 
Van Halen, ZZ Top etc, 25+. 

20 – 30 

787 Records : A box of 25+ heavy metal albums, incl Vixen, 
Vardis, Accept etc. 

20 – 30 

788 Record : A collection of classic blues albums mainly original 
1st issues, Blind Boy Fuller, Detroit Blues etc, approx 25. 

20 – 30 

789 Records : 40+ heavy meta albums incl Quartz, Ratt, 
Samson etc. 

20 – 30 

790 Records : 30+ indie and punk albums, incl Bauhaus, Iggy 
Pop etc. 

20 – 30 

791 Records : 40+ classic rock albums, incl Beatles, Rolling 
Stones, ELO etc. 

20 – 30 

792 Records : 30+ classic rock albums incl Joni Mitchell, The 
Who, Bob Marley, Queen etc. 

20 – 30 

793 Records : 40+ heavy metal albums and picture discs incl 
AC/DC, Aerosmith, Magnum etc. 

20 – 30 

794 Records : A large box of 7" singles, 1960's/70's/80's, some 
rarities, 250+. 

20 – 30 

795 Records : 30+ classic rock albums incl the Young Tradition, 
Marianne Faithfull, Fleetwood Mac etc. 

20 – 30 

796 Records/CD's : Good box of 100+ rock CD's incl Chemical 
Brothers, Metallica, Love etc. 

20 – 30 

797 Records : A case of punk singles incl The Dickies, Dr 
Feelgod etc, 40+. 

20 – 30 

798 Records : A case of Kinks singles, approx 30, many with 
picture sleeves. 

20 – 30 

799 Records : Case of punk singles, 30+ incl Skids, Smiths, 
Vapers etc. 

20 – 30 

800 Records : Case of punk singles incl UK subs, Killing Joke, 
Bahaus etc, 40+. 

20 – 30 

801 Records : Case of approx 40 punk singles, inl Damned, 
Buzzcocks, Siouxsie etc. 

20 – 30 

802 Records : Good case of punk singles, 60+, incl Dead 
Kennedys, Fabric, Sex Pistols etc. 

20 – 30 

803 Records : Good case of 50+ punk singles incl Pattie Smith, 
Stiff Little Fingers, Sex Pistols etc. 

20 – 30 

804 Records : 20+ David Bowie 7" singles, several picture 
sleeves. 

15 – 20 

805 Records : Queen and related 7" singles x 25, nearly all 
picture sleeves. 

15 – 20 

806 Records : Gary Numan mostly 30+ picture sleeve 7" singles. 20 – 30 

807 Records : A collection of Kate Bush albums and singles, all 
vg+ cond. 

20 – 30 



808 Records : Folk/rock/psych collection of 8 albums, condition 
vg/vg+, incl Derroll Adams, Sarstedt, We Five, Doug 
Ashdown - all collectable. 

20 – 30 

809 Records : Chris Britton - of the Troggs.  As I Am - rare 
album.  Australia issue (page one) SPGL 933664, pop/psych 
rock, record barely played. 

30 – 50 

810 Records : Blues album collection - incl Hooker, Fred 
McDowell Vol 1/2, Sunnyland Slim, Rev Gary Davis etc, 
records vg/vg+ (10). 

30 – 50 

811 Records : Blues collection albums incl Muddy Waters, 
Sunnyland Slim, Hooker, Ray Charles, RIP Williams, Sugar 
Farm, all vg/vg+, some vinyls barely played. 

25 – 30 

812 Records : Folk/Rock/Psych albums x 11, incl 
Henske/Yester, Golding, Valdy, Yarrow, Mark Almond etc, all 
vg/vg+. 

20 – 30 

813 Records : Blues collection, good lot of 9 albums, incl Blind 
Gary Davis, John Lee Hooker, Big Joe Williams etc, vg/vg+. 

20 – 30 

814 Records : Blues Collection - 12 albums incl Blind Gary 
Davis, Johnny Shines, Son House etc, generally vg/vg+. 

20 – 30 

815 Records : Folk/blues - collection of 10 albums incl Don 
Partridge, The Liverpool Fishermen, Dion and the Belmonts, 
conditions vg/vg+. 

20 – 30 

816 Records : Style Council collection of albums, 12" and 7" 
singles, all vg/vg+ (7 + 8 ) 

20 – 30 

817 Records : Case of albums - prog/classic rock, incl Family, 
Black Sabbath Nick Lowe, Pink Floyd, Beatles, conditions 
vary vg+ (26). 

20 – 30 

818 Records : Good interesting box of 78's incudes Presley, 
Haley, Little Richard, plus many different labels, single sides, 
private recordings, test pressings etc. 

20 – 30 

819 Records : Case of various folk/rock albums, incl Ray 
Thomas Hope/Wishes - factory sample, Colin Blunstone, 
Billy Fury etc (25). 

20 – 30 

820 Records : Ray Charles - case of albums includes early 
issues generally vg+, incl US issues (26). 

20 – 30 

821 Records : Soul - collection in case incl Ben E King, several 
Four Tops, conditions Candi Staton white label etc vg/vg+ 

20 – 30 

822 Records : Case of folk/folk rock etc incl Ronnie Drew, 
Golding, Sarstedt, Doherty, etc (26). 

20 – 30 

823 Records : Blues - great collection of albums, incl Muddy 
Waters, Son House, John Lee Hooker, Skip James, Johnny 
Shines, Loaded with the Blues.(10) 

30 – 40 

 

 

** End of Auction ** 
 
 



Remaining 2018 dates for our Memorabilia & Collectables Auctions 
being held at The Orwell Hotel, Hamilton Road, Felixstowe, IP11 7DX 

 
Sunday 25 November 2018 @ 13:00 

(viewing Sunday 25 November 09:00 – 12:45) 
Sporting Memorabilia (incl Speedway) and Paper Collectables Auction 
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